

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรที่ชำรุดพร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยหน้าเมือง 25
.....(จากถนนประชาสำราญ – ถนนหน้าเมือง).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานแขวง.....เทศบาลนครขอนแก่น.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร1,250,000.00..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โดยทำการรื้อผิวจราจรเดิมและซ่อมแซมผิวจราจรที่ชำรุด. ความหนาไม่
น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 495 ตารางเมตร ซ่อมแซมรางคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววีที่
ชำรุด ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 175.80 เมตร ซ่อมแซมฝาบ่อพักน้ำเดิมที่ชำรุดเปลี่ยนเป็นฝาเหล็กหล่อ
เหนียว จำนวนไม่น้อยกว่า 25 บ่อ เทคอนกรีตไหลทาง คสล. หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พร้อมงาน
ทาสีตีเส้นจราจร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่
เป็นเงิน.....1,177,000.00.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม.....
5.2.....
5.3.....
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
5.1 ชื่อ...นายรัชชัย.....สกุล.....วนาพิทักษ์กุล.....
ตำแหน่ง ...ผอ.ส่วนการโยธา.....ประธาน
5.2 ชื่อ...นายสถิตย์.....สกุล.....เทพไกรวัฑ.....
ตำแหน่ง ...หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....กรรมการ
5.3 ชื่อ...นายกมลศักดิ์.....สกุล.....แก้วมาตย์.....
ตำแหน่ง ...รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคาร.....กรรมการ
5.4 ชื่อ...นายนาวิน.....สกุล.....บึงไกร.....
ตำแหน่ง ...นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ
5.5 ชื่อ...นายมานอช.....สกุล.....ธาดาจิตติกร.....
ตำแหน่ง ...วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ / เลขานุการ

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ที่ ขก 5204/.....²²⁷

วันที่ 20 ต.ค. 2559

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรที่ชำรุดพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยหน้าเมือง 25 (จากถนนประชาสำราญ - ถนนหน้าเมือง)

เรียน นายกเทศมนตรี

ด้วยสำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรที่ชำรุดพร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยหน้าเมือง 25 (จากถนนประชาสำราญ - ถนนหน้าเมือง) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการจัดทำราคากลางของงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

- ค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรที่ชำรุดพร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยหน้าเมือง 25 (จากถนนประชาสำราญ - ถนนหน้าเมือง) เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรที่ชำรุดพร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยหน้าเมือง 25 (จากถนนประชาสำราญ - ถนนหน้าเมือง) โดยทำการรื้อผิวจราจรเดิมและซ่อมแซมผิวจราจรที่ชำรุด ความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 495 ตารางเมตร ซ่อมแซมรางคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววีที่ชำรุด ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 175.80 เมตร ซ่อมแซมฝาบ่อพักน้ำเดิมที่ชำรุดเปลี่ยนเป็นฝาเหล็กหล่อเหนียว จำนวนไม่น้อยกว่า 25 บ่อ เทคอนกรีตไหล่ทาง คสล. หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พร้อมงานทาสีตีเส้นจราจร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตามแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2560-2562 เทศบาลนครขอนแก่น

ราคากลางค่าก่อสร้าง เป็นเงินจำนวน 1,172,000.00 บาท

งบประมาณตั้งจ่ายไว้ เป็นเงินจำนวน 1,250,000.00 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และแจ้งงานพัสดุและทรัพย์สิน สำนักงานคลังเพื่อดำเนินการ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนการโยธา/ประธานกรรมการ

(นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ)..... หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค/กรรมการ

(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

(ลงชื่อ).....รท.หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง/กรรมการ

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาอาวุโส/กรรมการ

(นายมาวิน บึงไกร)

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธาชำนาญการ /กรรมการ /เลขานุการ

(นายมานอชช ชาติจิตติกร)

ความเห็น ครอบอนุมัติ () ไม่ครอบอนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....ผอ.สำนักงานช่าง

(นายชินชัย อานันทนสกุล)

ความเห็น ครอบอนุมัติ () ไม่ครอบอนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)..... ปลัดเทศบาล

(ดร.กฤษณวรรณ ไชยนิง)

ความเห็น อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)..... รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติหน้าที่

(นายธวัชชัย รื่นรมย์สิริ) นายกเทศมนตรีนครขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนหน้าเมือง 25(ช่วงจากถนนประชาสำราญ-ถนนหน้าเมือง)

ปริมาณงาน กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง ถนนหน้าเมือง 25(ช่วงจากถนนประชาสำราญ-ถนนหน้าเมือง)								
1	งานถนน ค.ส.ถ.								
1.1	งานรื้อถนนค.ส.ถ. เดิมหนา 0.15 ม.(รื้อขน)	ตร.ม.	495.00	114.43	56,642.85	1.3624	155.90	155.00	76,725.00
1.2	งานไหล่ทาง ค.ส.ถ. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	257.00	390.69	100,407.33	1.3624	532.28	532.00	136,724.00
1.3	งานถนน ค.ส.ถ. หนา 0.15 ม.(ลูกรังใหม่) คอนกรีต fc' 400 ksc.	ตร.ม.	495.00	516.87	255,850.65	1.3624	704.18	704.00	348,480.00
1.4	งานทาสีตีเส้นจราจรหนา 3 มม. ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	125.00	273.23	34,153.75	1.3624	372.25	372.00	46,500.00
2	งานระบบระบายน้ำ								
2.1	งานรื้อฝายบ่อพักน้ำ ค.ส.ถ. ในผิวจราจรเดิม สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.60 ม.(ขนทิ้ง)	บ่อ	25.00	178.51	4,462.75	1.3624	243.20	243.00	6,075.00
2.2	งานเปลี่ยนฝายบ่อพักน้ำ ค.ส.ถ. ในผิวจราจร สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.60 ม. ฝายตะแกรง	บ่อ	25.00	11,240.46	281,011.50	1.3624	15,314.00	15,314.00	382,850.00
	เหล็กหล่อเหลี่ยมรูปสี่เหลี่ยมขนาด 600x600 มม.รับน้ำหนัก 25 ตัน(แบบหล่อสำเร็จรูป)								
2.3	ค่ายกเปลี่ยนฝายบ่อพักน้ำเหล็กหล่อเหลี่ยมแบบสำเร็จรูป(คิดค่าเช่ารถบรรทุกคิดบั้นจั่น 6 ล้อ เครื่อง 3 ตัน จำนวน 8 ชม./วัน และคิดความสามารถในการยกวางได้ 8 ฝาย/วัน)	บ่อ	25.00	650.00	16,250.00	1.3624	885.56	885.00	22,125.00
2.4	งานซีเมนต์พิเศษให้กำลังอัดสูงและไม่หดตัว สำหรับรอยต่อฝายบ่อพักน้ำ	บ่อ	25.00	190.82	4,770.50	1.3624	259.97	259.00	6,475.00
2.5	งานรื้อรางวิ ค.ส.ถ. เดิมหนา 0.15 ม.(รื้อขน)	ตร.ม.	105.48	114.43	12,070.08	1.3624	155.90	155.00	16,349.40
2.6	งานรางวิ ค.ส.ถ.	ม.	175.80	533.06	93,711.95	1.3624	726.24	726.00	127,630.80
2.7	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00		3,000.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง						862,331.36			
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม						0.00			

อนุมัติโดย
 นางพิมพ์ภา สมบัติโชติ
 นักวิชาการเงินและบัญชี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนหน้าเมือง 25(ช่วงจากถนนประชาสำราญ-ถนนหน้าเมือง)

ปริมาณงาน กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่าท ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
								รวมค่างานทั้งหมด	1,172,934.20
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	862,331.36		ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,172,000.00

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนการโยธา
(นายรัชชัย วนาทีกัญกุล)

(ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค
(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

(ลงชื่อ).....รท.หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง
(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาอาวุโส
(นายนาวิณ ปิงไกร)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ
(นายมานิช ธาตจิดติกร)

ผู้อำนวยการ
(นางนันทกา สมบัติคำโร)
นักวิชาการเงินและบัญชี